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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M66505204A

2. Data e Regjistrimit 05/03/2026
3. Emri i Subjektit Calme Beach SH.P.K
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 03/03/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 03/03/202603/03/2076

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Vlore Vlore   Rruga e Pishave, Plazhi i Zvernecit,Fshati 
Zvërnec , Objekti me Nr pasurie 47/228 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Bar –restorant-piceri. Stacion Plazhi. Aktivitete ne fushen e 
ndertimit,shtrime greze, per zbatime, ndertime shume 
kateshe civile, industriale, turistike, bujqesore duke perfshire 
prodhimin,tregetimin e materialeve te ndertimit, blerje dhe 
shitjesh, tregetim inertesh, makineri germimi, shpime dhe 
nivelime, sherbime ndertimore , import, eksport te 
materialeve, kanalizime, ujesjellesa, rruge, prova 
laboratorike te materialeve te ndertimit dhe prodhimeve te 
betonit e betonarmeje, punime karpantierije, 
metalike,rikostruksion godinash  
Romarjo Gjojdeshi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 03/03/2026 Deri: 03/03/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët Leonidha Çapi
12.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Romarjo Gjojdeshi
13.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Calme Beach SH.P.K
E-Mail: romarjogjojdeshi2022@gmail.com  
Telefon: 0694442285  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të tretëve
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-580912-03-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 24/04/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15823B80-DCE9-4265-8DB5-186220AEF8EB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D5AF345-BB8F-4FC3-8D66-3A7A335A1ACC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32766DA7-F6CE-4AB4-8000-5077FB9BE0C1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=613959F1-94F8-4651-A1EB-DE4CC7C49E83
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